
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вищий комунальний навчальний заклад "Шосткинське медичне училище" 

Сумської обласної ради
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ШОСТКА

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №101-у

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий комунальний навчальний заклад 
"Шосткинське медичне училище" Сумської обласної ради у 2019 році та рішення 
приймальної комісії від «05» серпня 2019 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Будункова І.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Вищий комунальний 
навчальний заклад 

"Шосткинське медичне 
училище" Сумської обласної 

ради

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 101-у

226 Фармація, промислова 
фармація Комунальна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5446185 Алімова Тетяна Валіжонівна 26281311 TA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355461 Фармація 462

6167976 Блаженко Альона Миколаївна 51221434 CM 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210853 Фармація 383

5709492 Корнєєва Анастасія Віталіївна 48830702 CM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328684 Фармація 443

6522832 Костюченко Ганна Анатоліївна 51221600 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161084 Фармація 475

6014523 Помаз Олена Юріївна 50976846 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008254 Фармація 484

1


